
Bezirk Nordthüringen Pokal 2022/23

B-Klasse Vorrunde Gruppe 1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 SV Blau-Weiß Mühlhausen 3 3 0 0 12:2 +10 6:0
2 SV Sömmerda 3 2 0 1 10:8 +2 4:2
3 SV Schwarz-Rot Wingerode II 3 1 0 2 5:9 -4 2:4
4 ESV Lok Erfurt III 3 0 0 3 4:12 -8 0:6

 

Spielleiter-Kontaktadresse
Schuchardt, Daniel, Kreuzgasse 23, 99955 Herbsleben, Mobil: 0171/
71 45 490, daniel_schuchardt@gmx.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 10.12.2022 10:00

10:00
11:00 t
11:00
12:00
12:00

SV Sömmerda
SV Schwarz-Rot Wingerode II
SV Blau-Weiß Mühlhausen
ESV Lok Erfurt III
SV Sömmerda
SV Blau-Weiß Mühlhausen

ESV Lok Erfurt III
SV Blau-Weiß Mühlhausen
SV Sömmerda
SV Schwarz-Rot Wingerode II
SV Schwarz-Rot Wingerode II
ESV Lok Erfurt III

4:3
0:4
4:2
1:4
4:1
4:0
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